
DETERMINA DEL PRESIDENTE N. 6 del 09/08/2018 

 

 

   L’anno duemiladiciotto, il giorno 9 del mese di agosto, nella sede 

dell’Automobile Club Latina di Via A. Saffi, 23, il Presidente dell’Ente Avv. 

Monica Roccato, con l’assistenza del Direttore dottor Vincenzo Pagano, ha 

adottato la seguente deliberazione: 

- Considerata la richiesta pervenuta dalla società Tecnofuel Srls per 

l'affidamento della gestione dell'impianto di carburanti di proprietà 

dell'Ente in Latina viale Cesare Augusto n.56 e la successiva 

documentazione prodotta in data 02/08/2018 con prot. 282/2018; 

- considerando gli esiti positivi delle verifiche effettuate dal dottor 

Pagano sulle dichiarazioni sostitutive presentate;  

- ravvisata l'urgenza di deliberare l'affidamento del servizio di 

gestione per garantire il ripristino dell'operatività dell'impianto ed 

evitare ulteriori perdite finanziarie di importo già cospicue; 

 

DELIBERA 

 

1. Di affidare il servizio di gestione dell'impianto di carburanti sito in 

Latina, Viale Cesare Augusto n.56 alla società Tecnofuel Srls cod. fisc. 

02996230591; 

2. Di dar incarico al dottor Pagano Vincenzo di predisporre tutta la 

documentazione necessaria per la sottoscrizione del relativo contratto di 

comodato d'uso e quant'altro si renda necessario.   

 

IL PRESIDENTE 

Avv. Monica Roccato         

 

 


